

Tuneserne Holding ApS

Agerstien 1, 4030 Tune

CVR-nr. 35 46 89 00

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8. februar 2022

Thomas Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tuneserne Holding ApS Agerstien 1 4030 Tune CVR-nr.: 35 46 89 00 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 28. august 2013 Hjemsted: Greve
Direktion	Thomas Andersen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål består af investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 32.912.842, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 71.800.237.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende. Resultatet kan primært henføres til den positive udvikling på aktiemarkederne i 2021.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har selskabets drift været påvirket negativt af den negative udvikling på aktiemarkederne i 2022. Det er ledelsens forventning at aktiekurserne bedres, ligesom udviklingen ikke forventes at have væsentlig negativ indvirkning på selskabets drift for 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-79.885	-703
Personaleomkostninger	1	-397.064	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-15.294	-15.294
Resultat før finansielle poster		-492.243	-15.997
Finansielle indtægter		43.109.228	30.995.070
Finansielle omkostninger		-332.165	-20.891
Resultat før skat		42.284.820	30.958.182
Skat af årets resultat	2	-9.371.978	-6.814.258
Årets resultat		32.912.842	24.143.924
		2021 kr.	2020 kr.
Foreslået udbytte		2.000.000	5.400.000
Ekstraordinært udbytte		1.200.000	755.000
Overført resultat		29.712.842	17.988.924
		32.912.842	24.143.924

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.150.188	3.165.482
Materielle anlægsaktiver		3.150.188	3.165.482
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	11.420.659	7.300.892
Finansielle anlægsaktiver		11.420.659	7.300.892
Anlægsaktiver i alt		14.570.847	10.466.374
Andre tilgodehavender		0	97.297
Tilgodehavender		0	97.297
Værdipapirer	4	66.085.918	37.850.624
Værdipapirer		66.085.918	37.850.624
Likvide beholdninger		2.577.120	6.021.504
Omsætningsaktiver i alt		68.663.038	43.969.425
Aktiver i alt		83.233.885	54.435.799

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		69.720.237	40.007.395
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	5.400.000
Egenkapital		71.800.237	45.487.395
Gæld til realkreditinstitutter		1.871.061	1.940.975
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.871.061	1.940.975
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	70.000	70.000
Banker		0	6.172
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.000	8.000
Selskabsskat		9.371.978	6.814.258
Anden gæld		112.609	108.999
Kortfristede gældsforpligtelser		9.562.587	7.007.429
Gældsforpligtelser i alt		11.433.648	8.948.404
Passiver i alt		83.233.885	54.435.799
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	40.007.395	5.400.000	0	45.487.395
Betalt ordinært udbytte	0	0	-5.400.000	-1.200.000	-6.600.000
Årets resultat	0	29.712.842	2.000.000	1.200.000	32.912.842
Egenkapital 31. december	80.000	69.720.237	2.000.000	0	71.800.237

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	396.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.064	0
	397.064	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.371.978	6.814.258
	9.371.978	6.814.258

3 Finansielle anlægsaktiver

Den urealiserede gevinst af selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet som finansielle anlægsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 5.944 og er indregnet i resultatopgørelsen.

Dagsværdien er opgjort på baggrund af børskursen pr. 31. december 2021.

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Værdipapirer		
Børsnoterede aktier	62.169.348	37.850.624
Unoterede investeringsforeninger	3.916.570	0
	66.085.918	37.850.624

Den urealiserede gevinst af selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet som omsætningsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 32.790 og er indregnet i resultatopgørelsen.

Noterede værdipapirer indregnes til dagsværdi opgjort på baggrund af børskursen pr. 31. december 2021.

Unoterede værdipapirer er indregnet til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierakiet), der er baseret på investorrapportering fra investeringsforeningen, hvori nettoaktiverne måles til daværdi.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.010.975	1.941.061	70.000	350.000
	2.010.975	1.941.061	70.000	350.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke nogen eventualforpligtelser

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.941, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 3.150.
